ỦY BAN NHÂN TỈNH LONG AN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG CAO ĐẲNG LONG AN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
Năm ...........................
1. Họ và tên đầy đủ của thí sinh:..........................................................................................................................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh:

3. Giới tính:

Nam

Nữ

4. Trình độ văn hóa: ...............................................................................................................................................................................

5. Email: ............................................................................................................................................................................................................

6. Điện thoại liên hệ: ................................................/........................................................./.................................................................
7. Địa chỉ liên hệ: ......................................................................................................................................................................................
8. Đối tượng ưu tiên(nếu có): 01,  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10
9. Tên trường: Cao đẳng Long An

10. Tên ngành/nghề học:

- Ngành/nghề 1: ..............................................................................................Mã ngành/nghề: ...................................................
Trình độ đào tạo:

Trung cấp
    Cao đẳng

- Ngành/nghề 2: ..............................................................................................Mã ngành/nghề: ...................................................
Trình độ đào tạo:

Trung cấp
    Cao đẳng

- Ngành/nghề 3: ..............................................................................................Mã ngành/nghề: ...................................................
Trình độ đào tạo:

Trung cấp
    Cao đẳng

Ngày.............tháng.............năm..................
Người đăng ký